
Číslo smlouvy objednatele: 95-2017-514101
Číslo smlouvy zhotovitele: 6/17

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Prostřední Lánov

SMLOUVA O DÍLO

Dodatek č. 1

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov

Zastoupen: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký 
kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:

Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký 
kraj

V technických záležitostech oprávněn 
jednat:

xxx,

xxx

Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Telefon: xxx

E-mail : xxx

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu: xxx

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s r.o.

Sídlo: Jeremenkova 6, 147 00 Praha 4

Zastoupen: Ing. Jana Švábová, jednatel;

Ing. Petr Kubů, jednatel

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:

Ing. Jana Švábová, jednatel;

Ing. Petr Kubů, jednatel

v technických záležitostech oprávněn 
jednat:

Ing. Jana Švábová, jednatel;

Ing. Petr Kubů, jednatel

Telefon: xxx

E-mail : xxx

ID DS: pb5jxk5



Číslo smlouvy objednatele: 95-2017-514101
Číslo smlouvy zhotovitele: 6/17

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Prostřední Lánov

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 48110141

DIČ: CZ48110141

ID DS: pb5jxk5

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:  

U Městského soudu v Praze, oddíl c, vložka 
16154

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:

xxx

(dále jen „zhotovitel“)

Předmět díla: Vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním 
území Prostřední Lánov“ (dále jen „KoPÚ“).

Čl. I.
Důvody pro uzavření dodatku

Zhotovitel v souladu s uzavřenou smlouvou provedl zjišťování hranic obvodů pozemkové úpravy 
ve dnech 4.-7.12.2017. Při zjišťování hranic obvodů Katastrální pracoviště Trutnov zjistilo 
nesoulady v katastru nemovitostí a vyvolalo řízení o opravě chyb. Řízení na Katastrálním 
pracovišti Trutnov nabylo právní moci dne 19.2.2018. Vyvolané zjišťování hranic obvodů mohlo 
proběhnout až po nabytí právní moci řízení změn. Jedná se o skutečnost nezaviněnou 
zhotovitelem. 

Čl. II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně, prodloužení termínu plnění dílčích částí 

a) 3.1.3 Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. a Zjišťování hranic pozemků neřešených 
dle § 2 zákona z původně ve smlouvě dohodnutého termínu 

původní termín:      31.3. 2018                      nový termín:      30.6.2018

b) 3.1.5 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků z původně dohodnutého 
termínu 

původní termín:      31.5.2018                     nový termín:      31.7.2018.

c) Hlavní fakturační celek – Přípravné práce

původní termín:      31.5.2018                      nový termín:      31.7.2018.



Číslo smlouvy objednatele: 95-2017-514101
Číslo smlouvy zhotovitele: 6/17

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Prostřední Lánov

ČL. III

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu. 
2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

V Hradci Králové dne 28.3.2018 V Praze dne 29.3.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Petr Lázňovský
ředitel
Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj
Státní pozemkový úřad

Ing. Jana Švábová, jednatel společnosti
AGROPLAN, spol. s r.o.




